для жени

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Некрасовский муниципальный район

Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.11. 2012 года  №  176                                                         рп. Некрасовское

О внесении изменений в бюджет сельского поселения

Некрасовское на 2012 год

      Заслушав отчет финансового отдела сельского поселения Некрасовское, Муниципальный Совет РЕШИЛ:
 Внести в Решение Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское от 26.12.2011 года № 127 следующие изменения:

1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1

Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Некрасовское на 2012 год:

1) Прогнозируемый общий объем бюджета сельского поселения в сумме

75 364 126 рублей 00 копеек (приложение №1);

2) Общий объем расходов бюджета сельского поселения Некрасовское  в сумме 77 099 488 руб. 29 копеек (приложение № 2)

3) Прогнозируемый дефицит бюджета сельского поселения Некрасовское в сумме 1 735 362 рубля 29 копеек.

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель муниципального Совета

 Глава сельского

сельского поселения Некрасовское                      поселения Некрасовское

 ______________________А.Г.Корнилов            ________________ В.А. Лосев

Приложение №1

            к решению Муниципального

                        Совета с п Некрасовское от

                                                                                    22.11.2012 г.  № 176

Прогнозируемые доходы бюджета сельского поселения

Некрасовское на 2012 год в соответствии с классификацией

доходов бюджетов Российской  Федерации
	Код бюджетной классификации РФ
	         Наименование дохода
	 2012 год

     (руб.)
	2012 год с учетом изменений

	000 1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	27 948 000
	27 948 000

	182 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль,  доходы
	13 082 000
	13 582 000

	182 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физ.лиц
	13 082 000
	13 082 000

	182 1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	73 000
	73 000

	182 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельхозналог
	73 000
	73 000

	182 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	12 667 000
	12 092 000

	182 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физ.лиц
	2 587 000
	2 012 000

	182 1 06 06000 10 0000 110
	Земельный налог
	10 080 000
	10 080 000

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	970 000
	970 000

	847 111 05010 10 0000 120
	Доходы получаемые в виде арендной платы за земельные участки, госуд.соб-ть на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также ср-ва от продажи права на заключение договоров аренды указанных зем.участков
	820 000
	820 000

	836 111 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	150 000
	150 000

	000 113 00000 00 0000 000
	Прочие доходы
	156 000
	165 000

	836 113 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений
	156 000
	165 000

	000 114 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	1 000 000
	1 000 000

	847 114 06000 10 0000 430
	доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
	1 000 000
	1 000 000

	836 117 00000 00 0000 000
	Прочие неналоговые доходы

	11 000

	836 117 00000 00 0000 000
	Прочие поступления

	11 000

	000 200 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	41 416 126
	41 416 126

	000 202 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	7 774 000
	7 774  000

	000 202 01000 00 0000 151
	Дотация от других бюджетов бюджетной системы РФ

	9 839 000
	9 839 000

	000 202 04000 00 0000 151
	Межбюджетные трансферты
	350 000
	350 000

	000 202 02000 00 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	37 227 126
	37 227 126

	ИТОГО ДОХОДОВ
	75 364 126
	75 364 126

И.О.начальника финансового отдела

сельского поселения некрасовское

Т.П.Румянцева